

Webstarters ApS

Dalbygade 40 H

6000 Kolding

CVR-nr. 36723521

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Dennis Lundhede Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Webstarters ApS
Dalbygade 40 H
6000 Kolding

CVR-nr.: 36723521

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Dennis Lundhede Frederiksen, administrerende direktør
Jesper Kaae, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af programmering af hjemmesider samt online markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 82 t.kr.

Det er ledelsens opfattelse, at årets resultat er tilfredsstillende. Der er i regnskabsåret 2017 foretaget massive egenfinansierede investeringer i selskabet, hvilket fremmer den positive udvikling. Denne udvikling er styrket af en kraftig naturlig kundetilgang, hvilken ledelsen forventer at vedholde i 2018. Det forventes, at 2018 bliver et kraftigt vækstsår, som ligeledes finansieres gennem egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.368.536	415.328
Personaleomkostninger	1	(1.228.181)	(168.364)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(19.610)</u>	<u>(7.210)</u>
Driftsresultat		120.745	239.754
Andre finansielle indtægter	3	6.885	2.038
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(21.481)</u>	<u>(1.925)</u>
Resultat før skat		106.149	239.867
Skat af årets resultat	5	<u>(24.544)</u>	<u>(53.640)</u>
Årets resultat		<u>81.605</u>	<u>186.227</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>81.605</u>	<u>186.227</u>
		<u>81.605</u>	<u>186.227</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.600	7.210
Materielle anlægsaktiver	6	49.600	7.210
Deposita		24.750	24.750
Finansielle anlægsaktiver	7	24.750	24.750
Anlægsaktiver		74.350	31.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.700	119.019
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.000	0
Udskudt skat		508	0
Andre tilgodehavender		101.856	100.771
Tilgodehavender		551.064	219.790
Likvide beholdninger		183.661	137.959
Omsætningsaktiver		734.725	357.749
Aktiver		809.075	389.709

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>288.099</u>	<u>206.494</u>
Egenkapital		<u>338.099</u>	<u>256.494</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.993	22.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.764	5.874
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.601	744
Skyldig selskabsskat		75.511	53.640
Anden gæld		<u>361.107</u>	<u>50.882</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>470.976</u>	<u>133.215</u>
Gældsforpligtelser		<u>470.976</u>	<u>133.215</u>
Passiver		<u>809.075</u>	<u>389.709</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	206.494	256.494
Årets resultat	0	81.605	81.605
Egenkapital ultimo	50.000	288.099	338.099

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.183.299	158.470
Andre omkostninger til social sikring	23.684	1.609
Andre personaleomkostninger	21.198	8.285
	1.228.181	168.364
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	19.610	7.210
	19.610	7.210
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	6.885	2.038
	6.885	2.038
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.436	1.925
Øvrige finansielle omkostninger	15.045	0
	21.481	1.925
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	25.052	53.640
Ændring af udskudt skat	(508)	0
	24.544	53.640

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	21.630
Tilgange	<u>62.000</u>
Kostpris ultimo	<u>83.630</u>
Af- og nedskrivninger primo	(14.420)
Årets afskrivninger	<u>(19.610)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(34.030)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.600</u>
	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>24.750</u>
Kostpris ultimo	<u>24.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.750</u>
	2017 kr.
	2016 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>24.750</u>
	<u>37.125</u>
